deo meo quod diu ero alla.

Psalmus. **Cum** uenerit paraclit.

Lauda aia mea diu
laudato diu in uita
mea psalla deo meo quod
diu ero alla.

Sacra
acrificia nos
dne immacu
lata purificet. et me
tibus nris supne
gracie dent uigore.

Per. **Prefatio** dni
cal. **or.** **Pater** cum
esse tu eis ego seruab
eos quos dedisti michi
alla nunc autem ad ter
mo no rogo ut tollas
eos de mundo. sed ut ser
ues nos a malo allelu
ya alleluia.

Deple

ueri
da qd. ut i
rum actio
maneam

In occ al
missa e ur
do tacer. p
nuncian
gula peti
tauit deu

Ad oron
tur Dns no
ad orone qua
quid sed cum
cus

in aba
muli tui opa
mano gener
entia exempl
bristi: conce

License: public_domain – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 19, fol. [1]v – Missal (https://fragmentarium.ms/view/page/F-1kte/6948/57309)